

Taulborg Holding ApS

Langdalsvej 27, 8220 Brabrand

CVR-nr. 29 80 75 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Lasse Taulborg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taulborg Holding ApS Langdalsvej 27 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 29 80 75 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Taulborg Madsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	UNIMEC A/S, Langå UNIMEC EJENDOMME ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.987 kr. mod -5.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.521 kr. mod 608.367 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.987	-5.601
Indtægter af kapitalinteresser	123.984	608.103
Andre finansielle indtægter	5.110	5.865
Øvrige finansielle omkostninger	11.414	0
Resultat før skat	134.521	608.367
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	134.521	608.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.985	208.103
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	339.264
Disponeret fra overført resultat	-26.964	0
Disponeret i alt	134.521	608.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.712.194	2.618.210
Andre tilgodehavender	392.590	392.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.104.784</u>	<u>3.010.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.104.784</u>	<u>3.010.800</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.926	13.934
Tilgodehavender i alt	<u>3.926</u>	<u>13.934</u>
Likvide beholdninger	<u>822.165</u>	<u>832.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>826.091</u>	<u>846.554</u>
Aktiver i alt	<u>3.930.875</u>	<u>3.857.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.622.023	1.528.038
Overført resultat	2.157.348	2.184.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>3.926.871</u>	<u>3.853.350</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	4	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.004</u>	<u>4.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.004</u>	<u>4.004</u>
Passiver i alt	<u>3.930.875</u>	<u>3.857.354</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	1.319.935	1.845.049	58.900	3.303.884
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	208.103	339.263	61.000	608.366
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	1.528.038	2.184.312	61.000	3.853.350
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	93.985	-26.964	67.500	134.521
	80.000	1.622.023	2.157.348	67.500	3.926.871
